平成 19 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社 コスモスイニシア

  代表者名 代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  執行役員グループ戦略室長

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

特別利益の発生に関するお知らせ

この度、当社において、下記のとおり、特別利益が発生いたしますので、その概要をお知らせいたし

ます。

記

1. 特別利益の発生及びその内容

当社は、退職一時金制度を設けておりましたが、平成 19 年 3月 26 日開催の取締役会におきまし

て、同制度を廃止することを決議いたしました。これに伴い、退職給付引当金 557 百万円を取崩し、

特別利益として計上するものであります。

2. 今後の見通し

平成19年 3月期の連結損益及び個別損益に特別利益として557百万円を計上する予定であります。

尚、当該特別利益は、公表済の平成 19 年 3月期の（連結・個別）業績予想には織り込んでいないこ

とから、連結および個別業績における当期純利益が各々同額増加する見込みであります。

（参考）

当社グループの退職給付制度は、確定拠出年金制度を採用しております。

以 上